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ФИО должность № tp. год
№
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во

час.
Дополнительная образовательная программа спортивной подготовки по вид V спорта «бокс»

Бабаянц А.Р.
Тренер-
преподаватель 001 УТ(СС-2) 200 17:45 19:15 16:00 18:15 16:00 18:15 14:00 15:30 10,0

БабаянцА.Р.
Тренер-
преподаватель 002 НП-1 200 16:00 17:30 16:00 17:30 16:00 17:30 6,0

Бабаянц А.Р.
Тренер-
преподаватель 003 УТ(СС-4,5) 200 18:30 20:00 17:45 19:15 18:30 20:00 17:45 19:15 8,0

Бойцов А.В.
Тренер-
преподаватель 005 УТ(СС-1,2) 300 16:30 18:00 17:30 18:15 16:30 18:00 5,0

Бойцов А.В.
Тренер-
преподаватель 006

ССМ-1.2.3.
ВСМ 300 10:00 11:30 10:00 11:30 10:00 11:30 10:00 11:30 10:00 11:30 10,0

Бойцов А.В.
Тренер-
преподаватель 007 УТ(СС-2,3) 300 18:30 20:00 18:30 20:00 11:45 12:30 5,0

Бойцов А.В.
Тренер-
преподаватель 008 УТ(СС-4,5) 300 18:15 20:30 18:15 20:30 19:00 20:30 8,0

Бойцов А.В.
Тренер-
преподаватель 009 НП-2.3 300 17:00 18:30 12:45 14:15 4,0

Бойцов А.В.
Тренер-
преподаватель 015 УТ(СС-1) 300 15:45 17:15 16:30 18:00 4.0

Бойцов А.В.
Тренер-
преподаватель 015 УТ(СС-1) 11:45 12:30 1.0



Бойцов A.e.
Тренер-
преподаватель 016 УТ(СС-1,2) 300 16:30 18:00 17:30 18:15 16:30 18:00 5,0

Куренков А.Ф.
Тренер-
преподаватель 005 УТ(СС-1.2) 300 16:30 18:00 16:30 18:00 10:45 11:30 5,0

Куренков А.Ф.
Тренер-
преподаватель 007 УТ(СС-2,3) 300 18:00 18:45 18:30 20:00 11:45 13:15 5,0

Мелехов С.Г.
Тренер-
преподаватель 006

ССМ-1,2,3.
ВСМ 300 10:00 11:30 19:30 20:15 13:30 15:00 5,0

Мелехов С.Г.
Тренер-
преподаватель 008 УТ(СС-4,5) 300 18:15 20:30 18:15 20:30 19:15 20:00 17:00 17:45 8,0

Мелехов С.Г.
Тренер-
преподаватель 012 УТ(СС-1,3) 204 17:45 20:00 17:45 19:15 5,0

Мелехов С.Г.
Тренер-
преподаватель 013 НП-2 204 16:00 17:30 16:00 17:30 17:45 19:15 15:15 16:45 8,0

Мелехов С.Г.
Тренер-
преподаватель 014 НП-1 204 16:00 17:30 16:45 17:30 3,0

Соколов О.Ф.
Тренер-
преподаватель 003 УТ(СВ-4,5) 204 17:45 20:00 17:45 18:30 17:45 18:30 14:00 16:15 8,0

Соколов О.Ф.
Тренер-
преподаватель 004 УТ(СС-1) 204 16:00 17:30 16:00 17:30 16:00 17:30 16:00 17:30 16:00 17:30 10,0

Федотов Р.С.
Тренер-
преподаватель 006

ССМ-1,2,3,
ВСМ 300 19:15 20:00 10:00 11:30 10:00 11:30 5,0

Федотов Р.С.
Тренер-
преподаватель 010 НП-2,3 300 17:40 19:10 16:45 18:15 18:30 20:00 15:15 16:45 8,0

Федотов Р.С.
Тренер-
преподаватель 011 НП-2,3 300 16:00 17:30 16:00 17:30 16:55 18:25 11:45 13:15 8,0

Федотов Р.С.
Тренер-
преподаватель 012 УТ(СС-1,3) 300 17:45 20:00 18:30 20:00 17:45 20:00 13:30 15:00 10,0

Федотов Р.С.
Тренер-
преподаватель 014 НП-1 300 16:00 17:30 16:00 16:45 3.0

Царюк Д.В.
Тренер-
преподаватель 005 УТ(СС-1,2) 300 16:30 17:15 17:15 18:45 10:45 12:15 5,0

Царюк Д.В.
Тренер-
преподаватель 006

ССМ-1,2,3,
ВСМ 300 19:00 20:30 19:00 20:30 19:00 20:30 19:00 20:30 13:30 15:00 10,0

Царюк Д.В.
Тренер-
преподаватель 007 УТ(СС-2,3) 300 17:15 18:45 17:15 18:45 12:30 13:15 5,0

Царюк Д.В.
Тренер-
преподаватель 008 УТ(СС-4,5) 300 17:15 18:45 18:15 20:30 15:45 18:00 8.0



Царюк Д.В.
Тренер-
преподаватель 009 НП-2,3 300 15:30 17:00 15:30 17:00 4.0

Царюк Д.В.
Тренер-
преподаватель 015 УТ(СС-1) 300 16:30 18:00 15:30 17:00 4.0

Царюк Д.В.
Тренер-
преподаватель 015 УТ(СС-1) 12:30 13:15 1.0

Царюк Д.В.
Тренер-
преподаватель 016 УТ(СС-1,2) 300 16:30 17:15 17:15 18:45 10:45 12:15 5.0

Дополннтельная образовательная программа спортивной подготовки по виду спорта «спортивная гимнастика»

Баранова И.В.
Тренер-
преподаватель 020 НП-2 216 17:45 19:15 17:45 19:15 17:45 19:15 11:00 12:30 8,0

Баранова И.В.
Тренер-
преподаватель 021 НП-1 216 15:30 17:00 15:30 17:00 15:30 17:00 6,0

Грабчук Е.В.
Тренер-
преподаватель 022 УТ(СС-1) 110 15:00 16:30 15:00 15:23 2,5

Грабчук Е.В.
Тренер-
преподаватель 027 УТ(СС-2) 110 17:52 18:15 16:45 18:15 2,5

Грабчук Е.В.
Тренер-
преподаватель 028 УТ(СС-4,5) 110 18:25 19:55 18:30 19:38 3.5

Грабчук Е.В.
Тренер-
преподаватель 090 УТ(СС-1,2) 110 15:00 16:30 15:30 15:53 2.5

Грабчук Е.В.
Тренер-
преподаватель 091 УТ(СС-3,4) 110 16:45 18:15 16:45 17:52 3.5

Долеско В.В.
Тренер-
преподаватель 028 УТ(СС-4,5) 110 18:25 19:55 18:30 19:38 3,5

Долеско В.В.
Тренер-
преподаватель 033 УТ(СС-5) 110 17:45 18:30 18:00 18:23 17:45 18:30 11:00 11:45 3,5

Долеско В.В.
Тренер-
преподаватель 034 УТ(СС-4) 110 16:00 17:30 16:00 17:07 3,5

Долеско В.В.
Тренер-
преподаватель 036 УТ(СС-4,5) 110 16:00 17:30 15:20 15:43 16:50 17:35 3.5

Долеско В.В.
Тренер-
преподаватель 038 УТ(СС-5) 110 18:30 19:15 17:45 18:53 2,5

Долеско В В.
Тренер-
преподаватель 039 УТ(СС-3,4) 110 17:07 18:15 16:00 17:30 3.5

Долеско В.В.
Тренер-
преподаватель 042 УТ(СС-З) 110 17:35 17:58 15:15 16:45 13:45 14:30 3.5

Долеско В.В.
Тренер-
преподаватель 043 УТ(СС-2,3) 110 18:45 19:08 19:00 19:45 12:00 13:30 3,5

Иванов Д.Р.
Тренер-
преподаватель 022 УТ(СС-1) 110 15:00 16:30 15:00 16:30 15:00 16:30 15:00 16:30 15:00 16:30 10,0



Иванов Д.Р.
Тренер-
преподаватель 027 УТ(СС-2) 110 16:45 18:15 16:45 18:15 16:45 18:15 16:45 18:15 16:45 18:15 10,0

Кожевников
А.О.

Тренер-
преподаватель 028 УТ(СС-4,5) 110 17:40 19:55 17:40 19:55 17:40 19:55 17:40 19:55 12:00 13:30 14,0

Кузнецов Ю Л.
Тренер-
преподаватель 022 УТ(СС-1) 110 15:00 16:30 15:00 15:23 2.5

Кузнецов Ю.Л.
Тренер-
преподаватель 027 УТ(СС-2) 110 16:45 18:15 17:52 18:15 2,5

Кузнецов Ю.Л.
Тренер-
преподаватель 033 УТ(СС-5) 110 17:45 19:15 18:52 20:00 3,5

Кузнецов Ю.Л.
Тренер-
преподаватель 034 УТ(СС-4) 110 17:08 17:31 16:00 17:30 17:45 18:30 3,5

Кузнецов Ю.Л.
Тренер-
преподаватель 035

ВСМ. ССМ-
2.3 110 19:15 20:00 20:15 21:00 09:00 10:30 09:00 10:30 6,0

Кузнецов Ю.Л.
Тренер-
преподаватель 038 УТ(СС-5) 110 19:15 20:00 18:30 19:15 18:52 20:00 3,5

Кузнецов Ю.Л.
Тренер-
преподаватель 040 УТ(СС-1,2) 110 15:30 15:53 13:45 15:15 2,5

Кузнецов Ю.Л.
Тренер-
преподаватель 043 УТ(СС-2,3) 110 16:45 17:08 18:30 19:15 12:00 13:30 3.5

Кузнецов Ю.Л.
Тренер-
преподаватель 090 УТ(СС-1,2) 110 15:00 16:30 16:07 16:30 2,5

Кузнецов Ю.Л.
Тренер-
преподаватель 091 УТ(СС-3,4) 110 16:45 17:30 15:00 16:30 19:15 19:38 3,5

Минина Т.Н.
Тренер-
преподаватель 023 НП-2 216 16:00 17:30 16:00 17:30 16:15 17:45 12:45 14:15 8.0

Минина Т.Н.
Тренер-
преподаватель 024 НП-2 216 17:40 19:10 17:45 19:15 18:00 19:30 14:30 16:00 8,0

Минина Т.Н.
Тренер-
преподаватель 025 НП-1 216 14:30 16:00 14:30 16:00 14:30 16:00 6.0

Минина Т.Н.
Тренер-
преподаватель 026 НП-1 216 17:30 19:00 17:30 19:00 11:00 12:30 6.0

Монахов Д.В.
Тренер-
преподаватель 036 УТ(СС-4,5) 110 16:37 17:35 18:05 19:45 3,5

Монахов Д.В
Тренер-
преподаватель 037 ССМ-2 110 18:30 20:00 17:30 19:45 5,0



Монахов Д.В.
Тренер-
преподаватель 090 УТ(СС-1,2) 110 15:00 16:30 15:00 16:30 15:00 16:30 15:00 16:30 15:00 16:30 10,0

Монахов Д.В.
Тренер-
преподаватель 091 УТ(СС-3,4) 110 16:45 18:15 16:45 18:15 15:00 17:15 16:45 18:15 17:45 20:00 16:30 18:00 14,0

Петров С.В.
Тренер-
преподаватель 033 УТ(СС-5) 110 17:45 19:15 17:45 20:00 17:45 19:15 17:45 20:00 17:45 19:15 10:45 12:15 14,0

Петров С.В,
Тренер-
преподаватель 034 УТ(СС-4) 110 16:00 17:30 16:00 17:30 16:00 17:30 16:00 17:30 16:00 17:30 10,0

Петров С.В.
Тренер-
преподаватель 034 УТ(СС-4) 110 17:45 18:30 17:45 18:30 10:45 12:15 4,0

Петров С.В.
Тренер-
преподаватель 035

ВСМ, ССМ-
2,3 110 09:00 10:30 09:00 10:30 09:00 10:30 09:00 10:30 09:00 10:30 09:00 10:30 12,0

Проскурова
Л.Л.

Тренер-
преподаватель 020 НП-2 216 17:45 19:15 2,0

Проскурова
Л.Л.

Тренер-
преподаватель 021 НП-1 216 15:30 16:38 1,5

Проскурова
Л.Л.

Тренер-
преподаватель 022 УТ(СС-1) 110 15:00 15:23 15:40 16:03 15:45 16:30 16:00 16:23 2.5

Проскурова
Л.Л.

Тренер-
преподаватель 023 НП-2 216 16:45 17:30 16:00 16:45 2.0

Проскурова
Л.Л.

Тренер-
преподаватель 024 НП-2 216 17:45 19:15 2.0

Проскурова
Л.Л.

Тренер-
преподаватель 025 НП-1 216 14:30 15:38 1.5

Проскурова
Л.Л.

Тренер-
преподаватель 026 НП-1 216 17:30 18:38 1.5

Проскурова
Л.Л.

Тренер-
преподаватель 027 УТ(СС-2) 110 17:52 18:15 16:45 17:30 16:45 17:30 2.5

Проскурова
Л.Л.

Тренер-
преподаватель 030 УТ(СС-1) 110 17:15 17:38 18:30 19:15 17:35 18:20 2,5

Проскурова
Л.Л.

Тренер-
преподаватель 031 УТ(СС-2) 110 17:00 17:45 18:30 19:38 2,5

Проскурова
Л.Л.

Тренер-
преподаватель 032 НП-1 216 14:37 15:45 1,5

Проскурова
ЛЛ.

Тренер-
преподаватель 040 УТ(СС-1,2) 110 13:45 15:38 2.5

Проскурова
Л.Л.

Тренер-
преподаватель 090 УТ(СС-1.2) 110 15:00 16:08 15:00 15:45 2,5



Пугач А С.
Тренер-
преподаватель 028 УТ(СС-4,5) 110 17:40 18:25 17:40 18:25 12:22 13:30 3.5

Пугач А С.
Тренер-
преподаватель 036 УТ(СС-4,5) 110 16:00 17:30 16:00 17:30 15:20 16:50 16:00 17:30 15:20 17:35 17:30 19:45 14.0

Пугач А.С.
Тренер-
преподаватель 037 ССМ-2 110 18:30 20:45 18:30 20:45 17:00 20:00 17:45 20:00 18:00 20:15 14:00 17:00 20,0

Пынтиков П.Т.
Тренер-
преподаватель 038 УТ(СС-5) 110 17:45 20:00 17:45 19:15 18:30 20:00 17:45 19:15 17:45 19:15 11:00 13:15 14,0

Пынтиков П.Т.
Тренер-
преподаватель 039 УТ(СС-3,4) 110 16:00 17:30 16:00 17:30 16:00 18:15 16:00 17:30 16:00 17:30 13:30 15:45 14,0

Смирнов В.Б.
Тренер-
преподаватель 040 УТ(СС-1,2) 110 15:00 16:30 14:45 16:15 15:00 17:15 13:45 16:00 ю.о

Смирнов В.6.
Тренер-
преподаватель 043 УТ(СС-2,3) 110 17:00 19:15 16:45 19:00 17:30 19:45 17:30 19:45 12:00 13:30 14,0

Четвериков
н.в.

Тренер-
преподаватель 020 НП-2 216 17:45 19:15 2,0

Четвериков
Н.в.

Тренер-
преподаватель 021 НП-1 216 15:30 16:38 1,5

Четвериков
Н.в.

Тренер-
преподаватель 023 НП-2 216 12:45 14:15 2,0

Четвериков
Н.в.

Тренер-
преподаватель 034 УТ(СС-4) 110 16:00 17:30 16:00 17:08 3.5

Четвериков
Н.в.

Тренер-
преподаватель 039 УТ(СС-3,4) 110 14:37 15:45 1.5

Четвериков
Н.В.

Тренер-
преподаватель 030 УТ(СС-1) 110 15:30 17:45 17:15 19:30 18:00 19:30 16:50 18:20 Ю.О

Четвериков
Н.В,

Тренер-
преподаватель 031 УТ(СС-2) 110 17:45 19:15 15:30 17:45 18:30 20:00 16:00 18:15 Ю.О

Шадрина З.Г.
Тренер-
преподаватель 030 УТ(СС-1) 110 15:30 17:23 2,5

Шадрина З.Г.
Тренер-
преподаватель 031 УТ(СС-2) 110 15:30 17:23 2,5

Шадрина З.Г.
Тренер-
преподаватель 036 УТ(СС-4.5) 110 16:00 17:30 15:20 16:28 3,5

Шадрина З.Г.
Тренер-
преподаватель 037 ССМ-2 110 18:30 20:45 18:00 18:45 14:00 14:45 5,0

Шадрина З.Г.
Тренер-
преподаватель 038 УТ(СС-5) 110 17:45 19:15 17:45 18:30 18:30 18:52 3,5

Шадрина З.Г.
Тренер-
преподаватель 039 УТ(СС-3,4) 110 16:45 18:15 16:00 17:08 3,5

Шадрина З.Г.
Тренер-
преподаватель 040 УТ(СС-1.2) 110 15:00 15:23 14:45 15:08 15:00 15:23 15:15 16:00 2,5



Шадрина З.Г
Тренер-
преподаватель 043 УТ(СС-2,3) 110 17:30 19:45 18:45 19:08 3,5

Ячменее С.С.
Тренер-
преподаватель 032 НП-1 216 14:30 16:00 14:30 15:15 3.0

Ячменев С.С.
Тренер-
преподаватель 035

всм, ссм-
2.3 110 18:30 20:00 18:30 20:00 18:45 21:00 18:30 20:00 17:30 19:45 12,0

Ячменев С.С.
Тренер-
преподаватель 041 НП-2 216 15:00 16:30 15:00 16:30 15:00 16:30 15:00 16:30 8,0

Ячменев С.С.
Тренер-
преподаватель 042 УТ(СС-З) 110 16:45 18:15 16:45 18:15 16:15 18:30 16:45 18:15 15:15 17:30 13:00 14:30 14,0

Ячменева В.Э.
Тренер-
преподаватель 041 НП-2 216 15:00 16:30 15:00 16:30 4.0

Ячменева В.Э.
Тренер-
преподаватель 042 УТ(СС-2) 110 16:45 18:15 16:15 17:00 16:15 17:00 13:45 14:30 5,0

Ячменева В.Э.
Тренер-
преподаватель 032 НП-1 216 14:30 16:00 14:30 16:00 14:30 16:00 6.0

Дополнительная образовательная программа спортивной подготовки по виду спорта «мотоциклетный спо рт (дисциплина мотокросс)»

Андреев И.С.
Тренер-
преподаватель 017 УТ(СС-4,5) улица 19:30 21:00 17:45 19:15 19:30 21:00 19:30 21:00 17:00 19:15 15:00 17:15 14.0

Андреев И.С.
Тренер-
преподаватель 018 УТ(СС-3,4) улица 17:45 19:15 19:30 21:00 17:45 19:15 13:15 14:45 8.0

Андреев И.С.
Тренер-
преподаватель 018 УТ(СС-3,4) улица 19:30 21:00 19:30 20:15 17:00 19:15 6.0

Андреев И.С.
Тренер-
преподаватель 019 УТ(СС-1) улица 17:45 19:15 19:30 21:00 19:30 21:00 17:45 19:15 17:00 18:30 13:15 14:45 12,0

Андреев И.С.
Тренер-
преподаватель 029 НП-3 улица 16:00 17:30 17:45 19:15 16:00 17:30 09:30 11:00 8.0

Дополнительная образовательная программа спортивной подготовки по виду спо эта «фехтование»
Андриевский
С.В.

Тренер-
преподаватель 044 всм, ССМ-1 310 17:00 20:00 17:45 20:45 17:00 20:00 17:45 20:45 17:00 20:00 17:00 20:00 24,0

Андриевский
С.В.

Тренер-
преподаватель 045 УТ(СС)-5 310 17:00 19:15 17:00 19:15 17:00 18:30 17:00 18:30 10,0

Андриевский
С.В

Тренер-
преподаватель 045 УТ(СС)-5 16:00 17:30 16:00 17:30 4,0

Андриевский
С.В.

Тренер-
преподаватель 046 НП-1.2.3 310 15:00 16:30 15:00 16:30 15:00 16:30 15:00 16:30 8.0

Владыко А. Б
Тренер-
преподаватель 052 УТ(СС)-1 310 16:55 18:25 16:55 18:25 16:55 17:40 5.0

Владыко А.Б.
Тренер-
преподаватель 048 УТ(СС)-3,4,5 310 18:30 19:15 18:30 20:00 18:30 20:00 16:55 18:25 7,0



Бладыко А.Б.
Тренер-
преподаватель 049 УТ(СС)-1.3 310 15:20 16:50 17:45 18:30 3,0

Бладыко А.Б.
Тренер-
преподаватель 049 УТ(СС)-1.3 15:20 16:50 2,0

Бладыко А.Б.
Тренер-
преподаватель 050 УТ(СС)-3 310 16:55 18:25 16:55 18:25 18:40 19:25 5.0

Бладыко А.Б.
Тренер-
преподаватель 051 УТ(СС)-3 310 15:20 16:50 15:20 16:50 17:45 18:30 5,0

Бладыко А.Б.
Тренер-
преподаватель 053 НП-2,3 310 15:20 16:50 15:20 16:50 4.0

Бладыко А.Б.
Тренер-
преподаватель 054

ССМ-1.2,3,
ВСМ 310 18:30 20:00 18:30 20:00 4,0

Бладыко А.Б.
Тренер-
преподаватель 055 ССМ-1,3 310 18:30 19:15 18:30 20:00 3,0

Бладыко Д.А.
Тренер-
преподаватель 048 УТ(СС)-3,4,5 310 16:55 18:25 16:55 18:25 18:30 20:00 18:30 19:15 7,0

Бладыко Д А.
Тренер-
преподаватель 049 УТ(СС)-1,3 310 16:55 18:25 16:55 17:40 3,0

Бладыко Д.А.
Тренер-
преподаватель 049 УТ(СС)-1.3 15:20 16:50 2,0

Бладыко Д.А.
Тренер-
преподаватель 050 УТ(СС)-3 310 18:30 20:00 18:30 19:15 16:55 18:25 5,0

Бладыко Д.А.
Тренер-
преподаватель 051 УТ(СС)-3 310 16:55 18:25 16:55 18:25 16:55 17:40 5,0

Бладыко Д А.
Тренер-
преподаватель 052 УТ(СС)-1 310 15:20 16:50 15:20 16:50 17:45 18:30 5,0

Бладыко Д.А.
Тренер-
преподаватель 053 НП-2,3 310 15:20 16:50 15:20 16:50 4,0

Бладыко Д.А.
Тренер-
преподаватель 054

ССМ-1.2.3,
ВСМ 310 18:30 20:00 10:30 12:00 4,0

Бладыко Д.А.
Тренер-
преподаватель 055 ССМ-1,3 310 18:30 20:00 10:30 11:15 3,0

Булочко А.С.
Тренер-
преподаватель 086 УТ{СС)-3,4,5 310 18:45 19:30 18:45 21:00 17:00 19:15 7,0

Булочко А.С.
Тренер-
преподаватель 087 УТ(СС)-1,2 310 17:00 18:30 17:00 18:30 17:45 18:30 5,0

Булочко А.С.
Тренер-
преподаватель 088 УТ(СС)-1,2 310 18:45 19:30 18:45 19:30 18:45 19:30 15:20 16:05 4,0

Булочко А.С.
Тренер-
преподаватель 088 УТ(СС)-1,2 16:05 16:50 1.0

Булочко А.С.
Тренер-
преподаватель 087 УТ(СС)-1,2 310 17:00 18:30 17:00 18:30 4.0



Булочко АС.
Тренер-
преподаватель 089 УТ(СС)-1 310 15:20 16:50 15:20 16:50 4,0

Веселовский
Ф.Г

Тренер-
преподаватель 047 УТ(СС)-4,5 310 17:45 20:00 17:45 19:15 5.0

Веселовский
Ф.Г.

Тренер-
преподаватель 059 ССМ-1 310 16:45 19:45 16:45 19:45 16:45 19:45 17:00 20:00 16,0

Веселовский
Ф.Г

Тренер-
преподаватель 059 ССМ-1 310 10:00 13:00 4.0

Веселовский
Ф.Г.

Тренер-
преподаватель 060 НП-2,3 310 16:00 17:30 16:00 17:30 16:00 17:30 16:00 17:30 8.0

Веселовский
Ф.Г.

Тренер-
преподаватель 068 НП-1 310 15:00 16:30 2.0

Гофман Е.Б.
Тренер-
преподаватель 054

ССМ-1.2.3.
всм 310 10:30 12:45 10:30 12:45 10:30 12:45 9.0

Гофман Е.Б.
Тренер-
преподаватель 054

ССМ-1,2.3, 
ВСМ 18:30 20:00 18:30 20:00 17:45 20:00 7,0

Гофман Е.Б.
Тренер-
преподаватель 055 ССМ-1.3 310 10:30 12:00 18:30 20:00 10:30 12:00 18:30 20:00 10:30 12:45 17:45 20:00 14,0

Гофман Е.Б.
Тренер-
преподаватель 056 УТ(СС)-4 310 17:10 19:25 16:45 18:15 17:10 18:40 16:45 18:15 17:10 18:40 15:15 17:30 14,0

Гофман Е.Б.
Тренер-
преподаватель 057 УТ(СС)-2.3 310 16:15 17:00 16:15 17:00 16:15 17:00 3,0

Гофман Е.Б.
Тренер-
преподаватель 057 УТ(СС)-2,3 ■ 17:10 18:40 17:10 18:40 17:10 17:55 15:15 16:45 7,0

Иванов В.И.
Тренер-
преподаватель 061 ССМ-1,2,3 310 18:45 21:00 17:15 20:15 18:45 21:00 17:00 20:00 17:00 20:00 19:30 21:00 20,0

Иванов В.И.
Тренер-
преподаватель 062 УТ(СС)-3,4,5 310 16:15 17:00 17:00 18:30 17:00 19:15 6.0

Иванов В.И.
Тренер-
преподаватель 063 УТ(СС)-1,3 310 17:00 18:30 15:20 16:50 4,0

Иванов В.И.
Тренер-
преподаватель 064 НП-3 207 15:20 16:50 2,0

Иванов В.И.
Тренер-
преподаватель 065 НП-1,2 207 15:20 16:50 15:20 16:50 4,0

Иванов Н.В.
Тренер-
преподаватель 061 ССМ-1.2.3 310 18:45 20:15 18:45 20:15 18:45 20:15 18:45 19:30 18:45 19:30 19:30 21:00 10,0



Иванов Н.В.
Т ренер- 
преподаватель 062 УТ(СС)-3,4,5 310 17:00 18:30 17:00 18:30 17:00 18:30 17:00 18:30 8,0

Иванов Н.В.
Тренер-
преподаватель 063 УТ(СС)-1,3 310 15:20 16:50 17:00 18:30 17:00 18:30 6.0

Иванов Н.В.
Тренер-
преподаватель 064 НП-3 207 15:20 16:50 15:20 16:50 15:20 16:50 6,0

Иванов Н.В.
Тренер-
преподаватель 065 НП-1,2 207 15:20 16:50 15:20 16:50 4,0

Исаева Е В
Тренер-
преподаватель 086 УТ(СС)-3.4,5 310 18:45 20:15 18:45 20:15 18:45 20:15 18:45 20:15 18:45 21:00 17:00 19:15 14,0

Исаева Е В.
Тренер-
преподаватель 007 УТ(СС)-1,2 310 17:00 18:30 17:00 18:30 17:00 18:30 6,0

Исаева Е В.
Тренер-
преподаватель 088 УТ(СС)-1.2 310 17:00 18:30 15:20 16:50 15:20 16:50 17:00 18:30 15:20 16:50 10,0

Исаева Е.В.
Тренер-
преподаватель 089 УТ(СС)-1 310 15:20 16:50 15:20 16:50 15:20 16:50 6.0

Леонов К.Н
Тренер-
преподаватель 067

ССМ-1,2,3,
всм 310 19:20 20:50 19:20 20:50 17:00 18:30 6,0

Леонов К.Н
Тренер-
преподаватель 071 УТ(СС)-4,5 310 16:55 19:10 16:55 19:10 17:45 19:15 16:55 19:10 16:55 19:10 14,0

Леонов К.Н
Тренер-
преподаватель 072 УТ(СС)-1,2 310 16:55 18:25 2,0

Леонов К.Н
Тренер-
преподаватель 072 УТ(СС)-1,2 15:20 17:35 15:20 16:50 12:45 15:00 8.0

Леонов К.Н
Тренер-
преподаватель 073 НП-1,2 310 15:20 16:50 15:20 16:50 15:20 16:50 15:20 16:50 8.0

Попов И.П.
Тренер-
преподаватель 047 УТ(СС)-4,5 207 17:45 20:00 16:45 19:00 10:00 12:15 9,0

Попов И.П.
Тренер-
преподаватель 066 УТ(СС)-1 207 16:00 17:30 16:45 19:00 16:00 17:30 12:15 14:30 10,0

Попов И.П.
Тренер-
преподаватель 068 НП-1 207 15:00 16:30 15:00 16:30 4,0

Ремизов В.А.
Тренер-
преподаватель 069 УТ(СС)-4,5 310 18:40 19:25 18:40 20:10 17:45 18:30 17:15 19:30 7,0

Ремизов В.А.
Тренер-
преподаватель 070 УТ(СС)-2,3 310 17:00 18:30 17:00 18:30 17:00 17:45 5.0

Савинова Т А.
Тренер-
преподаватель 075 16:55 18:25 16:05 16:50 16:55 18:25

Савинова Т А
Тренер-
преподаватель 076 УТ(СС)-3,4,5 310 18:30 20:00 17:00 19:15 17:00 18:30 7,0

Савинова Т А.
Тренер-
преподаватель 080 УТ(СС)-2,3 310 15:55 18:10 16:45 18:15 15:00 16:30 14:15 16:30 10,0



Савинова Т А.
Тренер-
преподаватель 082 НП-1.2 310 15:00 15:45 15:00 16:30 15:00 15:45 4,0

Савинова Т А.
Тренер-
преподаватель 085 НП-2.3 310 15:00 16:30 12:30 14:00 4.0

Соколов М.С.
Тренер-
преподаватель 075 УТ(СС)-2,3 310 16:55 18:25 15:20 16:50 16:55 18:25 15:20 16:50 16:55 18:25 Ю.О

Соколов Н.С.
Тренер-
преподаватель 076 УТ(СС)-3,4,5 310 18:30 20:00 16:55 19:10 18:30 20:00 17:00 19:15 17:00 18:30 18:30 20:00 14.0

Соколов Н.С.
Тренер-
преподаватель 077 УТ(СС)-1.2 310 15:20 16:50 15:20 16:50 15:20 16:50 15:20 16:50 8,0

Соколов Н.С.
Тренер-
преподаватель 077 УТ(СС)-1,2 17:00 18:30 2,0

Соколов Н.С.
Тренер-
преподаватель 078 УТ(СС)-1,2 310 16:55 18:25 15:20 16:50 16:55 18:25 15:20 16:50 16:55 18:25 10,0

Солодко С. и.
Тренер-
преподаватель 067 ССМ-1.2.3 310 18:40 20:55 18:40 20:55 18:35 19:20 18:35 19:20 15:30 17:00 11:00 14:00 14,0

Солодко С.И.
Тренер-
преподаватель 069 УТ(СС)-4,5 310 17:00 18:30 17:00 18:30 17:00 18:30 17:00 18:30 17:15 19:30 16:30 18:45 14,0

Солодко С.И.
Тренер-
преподаватель 070 УТ(СС)-2.3 310 17:00 18:30 17:00 18:30 17:00 18:30 17:00 18:30 17:15 18:45 10,0

Солодко С.И.
Тренер-
преподаватель 074 НП-2,3 310 15:20 16:50 15:20 16:50 15:20 16:50 15:20 16:50 8,0

Фатеева Е.Ю.
Тренер-
преподаватель 081 УТ(СС)-3,4,5 310 16:45 19:00 16:00 18:15 17:00 19:15 16:45 19:00 12:45 14:15 14,0

Фатеева Е.Ю.
Тренер-
преподаватель 082 НП-1.2 310 15:45 16:30 15:55 16:40 11:00 12:30 4,0

Фатеева Е Ю.
Тренер-
преподаватель 085 НП-2.3 310 15:00 16:30 15:00 16:30 4.0

Директор СШОР Nq 1 

Заместитель директора СШОР № 1

Н.Е. Явгель

Р.В. Федорова



Приложение №___к приказу

ОД

«Согласи
директора ГБНОУ «СПБ ГДТЮ» 

Ищенко 
2025 года

еР

л ■

«Утверждаю»
Генеральный дире]сгор ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

Катукова М.Р.
2025 года

Приложение I Расписание занятий ClLIO^I^t 
На 2025-202^1учебный год:;; ' - 

С 09.09.2%

ФИО должность № гр. год
№

зала
понедельник вторник

—-; .г V
четверг пятница суббота воскресенье

Кол-
во

час.
Дополнительная образователы1ая программа спортивной подготовки по виду спорта «бокс»

Попов Я.А.
Тренер-
преподаватель

Попов Я.А.
Тренер-
преподаватель

Попов Я.А.
Тренер-
преподаватель

Директор СШОР N9 1 

Заместитель директора СШОР № 1

010 jnn-2.3 1 300
014 ilin-1 ^ 204

ОН НП-2.3 300

1 1
16:45 il8:l5 1 18:30 20:00 i 1 4.0 !

1 • ! '
16:00 116:45 I

16:00 17:30

16:00 ^17:30

16:00 ! 17:30

Му н
Е. Явгельж. Р.В. Федорова

-1 '--t 3.0

4.0



Приложение X»__ к приказу
ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

Хо -ОД

«Соглав^но» 
Зав дальне ктора ГБНОУ «СПБ ГДТЮ» 

.А. Ищенко 
2025 года

/ V .....’-.«УТй щю»
1ЫЙ гор ГБНОУ «СПБ ГДТЮ» 

Катунова М.Р.
?5 года

«о, - '-Ч'
Приложение 3 Расписание за»

На 2025-2026 учебный 
С 01.10.2025 года

ФИО должность № tp. год
Х2

зала
понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье

Кол-
во

час.

Дополнительная образовательная программа спортивной подготовки по виду спорта «бокс»

Бойцов А.В.
Тренер-
лрелодаватель

005
УТ(СС-1.2)

300
16 00 1730 17:30 18:15 16:30 18:00 5.0

Бойцов А.В.
Тренер-
преподаватель

008
УТ(СС-4.5)

300
1745 20:00 18:15 20:30 19:00 20:30 8.0

Бойцов А.В.
Тренер-
преподаватель

016 УТ(СС-1.2) 300
16 00 17:30 17:30 18:15 16:30 18:00 5.0

Куренков Л.Ф.
Тренер-
преподаватель

007
УТ(СС-2.3)

оогл

17;45 18:10 18:30 20:00 11:45 13:15 5,0

Куреиков Л.Ф.
Тренер-
преподаватель

005
УТ(СС-1.2)

300
1 «:()П 1 7;.'П 16:30 18:00 10:45 11:30 5.0

Мелехов СМ'.
Тренер-
преподаватель

008
УТ(СС-4.5)

300
1 7;45 20:40 18:15 20:30 19:15 20:00 17:00 17:45 8,0

Директор СШОР № 1 

Заместитель директора СШОР № 1 С:^р в
•Е. Явгель 

Федорова
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